

هنرستان‌های جوار صنعت باید در خوزستان گسترش یابند

استاندار خوزستان گفت: هنرستان‌های جوار صنعت ظرفیت خوبی هستند و حتما باید با امکانات آموزش و پرورش و استان خوزستان، گسترش داده شوند.

علی‌اکبر حسینی‌محراب در گردهمایی مدیران، روسا، معاونان و مسئولان ارزیابی و حراست آموزش و پرورش خوزستان که امروز (۲۸ شهریورماه) به مناسبت بازگشایی مدارس در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: هدف آموزش و پرورش، تربیت انسان‌های صالح و شایسته است و مکتب ما اجازه نمی‌دهد محصول و برون‌داد زحمات، تربیت افراد غیر صالح باشد. تفکر مدیران، معلمان و اولیاء، اسلامی است و طبیعتا دستاورد هم باید در این زمینه باشد.

وی افزود: فرزندان ما ۱۲ سال در اختیار آموزش و پرورش هستند بنابراین کار معلم، مدیر مدرسه، مربی پرورشی و مشاور و کادر مدرسه در تربیت دانش‌آموز نقش اساسی دارد. استاندار خوزستان گفت: نگاه ما به آموزش و پرورش، زیربنایی است و از نظر مالی و مادی، جزو وظایف حکومت است که در این زمینه سرمایه‌گذاری کند زیرا محصول آن، انسان است و آموزش و پرورش با روح انسان سر و کار دارد. وی با تأکید بر ضرورت برقراری عدالت آموزشی، عنوان کرد: مدیران مدارس و نواحی باید به بحث عدالت آموزشی توجه کنند؛ نباید مدیران خوب و

معلمان خوب تنها در یک نقطه تجمع داشته باشند بلکه باید همه مناطق از یک نوع امکانات یکسان برخوردار باشند. عدالت حتما باید در تقسیم معلمان و نوع تجهیزات مورد توجه قرار گیرد. حسینی‌محراب ادامه داد: کرونا و آموزش مجازی وظیفه ما را سنگین‌تر کرده است؛ فضای مجازی وارد زندگی نوجوانان شده است و در محافل علمی و آموزشی در غرب به شدت مورد بحث است. مسیر و ولنگاری که فضای مجازی در فرهنگ غربی وجود ندارد، پس ما هم باید به این مساله در آموزش و پرورش توجه کنیم زیرا اگر مورد توجه قرار نگیرد، انهدام خانواده‌شکل می‌گیرد. وی بیان کرد: عقل سالم در بدن



سالم است و در کنار علم‌آموزی و تربیت باید به مسائل ورزشی نیز توجه کنیم. استاندار خوزستان با اشاره به اهمیت راه‌اندازی هنرستان‌های جوار صنعت، یادآور شد: هنرستان‌های جوار صنعت ظرفیت خوبی هستند و حتما باید با امکانات آموزش و پرورش و استان خوزستان، گسترش

داده شوند. وی در پایان با اشاره به مساله مهاجرت از استان خوزستان گفت: در خصوص مهاجرت از استان خوزستان کار پژوهشی انجام شده بود و دلایل مختلف آن دسته‌بندی شده بودند؛ می‌توان این پژوهش را برای مهاجرت معلمان نیز انجام داد.



های نظارت باید از دستورالعمل‌های اجرایی مواجهه با پیمانکاران و پروژه‌ها مطلع بوده و آن‌ها را اجرا نمایند. ابراهیمی گفت: تمامی مدیران پروژه‌ها باید دوره‌های pmbok را بگذرانند. وی افزود: هر حرکت جدید در شرکت فولاد خوزستان در حوزه فنی، توسعه، پروژه‌ها، خانواده و فرهنگی انجام می‌شود، یک سند تصویری به عنوان دانش خوزستان توسط مدیریت روابط عمومی ثبت و نگهداری شود. ابراهیمی تصریح نمود: برنامه مدون برای بازدید کارکنان ستادی از بخش‌های صنعتی شرکت برای آشنایی بیشتر از فضای صنعتی و تجهیزات باید انجام می‌شود.



مدیران مدارس و نواحی اتفاقات زیادی رقم می‌خورد. مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان در خصوص فعالیت‌های حوزه پرورشی گفت: در حوزه پرورشی در

مدیرعامل در یازدهمین جلسه کمیته راهبری گروه فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۲ تصریح نمود:

رسیدن به پیشرفت قابل ملاحظه در پروژه‌های احداث نیروگاه و راه‌اندازی ورق عریض تا پایان سال جاری

رقم بزنییم. تا امروز ۳۰۰ هزار تن سفارش تولید محصول را پیش رو داریم. یکی از وظایف هر مدیر این است که بر اساس داده‌های دریافتی، تجزیه و تحلیل، تصمیم‌گیری و استراتژی مؤثر اتخاذ نماید. یکسری دوره‌های تجزیه و تحلیل برای سطح کارشناسی سازمان به بالا باید در نظر گرفته شود تا قدرت تجزیه و تحلیل کارشناسان و بالاتر از آن در سازمان افزایش یابد. وی درباره برخورد با پیمانکاران گفت: دستگاه

کمیته راهبری با حضور امین ابراهیمی مدیرعامل، قائم‌مقامان و مشاوران مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران گروه فولاد خوزستان روز دوشنبه ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۲ در تالار شهید امتی برگزار شد. امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: نقش ایمنی در حفظ دارایی‌های سازمان، کلیدی است. تولید ماموریت‌های خارجی باید منجر به ارائه گزارش کاربردی مؤثر و دستاوردی که به درد سازمان بخورد، باشد. همان‌گونه که می‌دانید، به دلیل کمبود انرژی، تولید از دست رفته ما به ۵۴۰ هزار تن رسیده است. به گزارش خبرنگار روابط عمومی، یازدهمین جلسه

مدیرکل آموزش و پرورش استان عنوان کرد:

رشد نرخ گذر تحصیلی دانش‌آموزان در خوزستان

مدیران باید حتما مدنظر قرار گرفته شود. باید بر اساس آنچه به ما محول شده است، مستمر به خود تذکر دهیم. مدیران باید حداقل ماهی یک بار دور هم بنشینند و به هم تذکر بدهند؛ باید مسائل علمی و عمرانی مدارس بررسی شود و نگوییم نمی‌شود، زیرا با همت پیمانکاران گفت: دستگاه

مسئولان ارزیابی و حراست آموزش و پرورش خوزستان که (۲۸ شهریورماه) به مناسبت بازگشایی مدارس در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در دولت مردمی، بنای ما بر این است که خدمت کنیم. نامالیمت‌ها و سختی‌ها و خرابی‌های به جا مانده

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه آموزش و پرورش از رکود خارج شده است، گفت: نرخ گذر تحصیلی همیشه در استان خوزستان مثبت بوده و سال گذشته نیز ۴۰۱۲ درصد رشد داشته است. مسعود حمیدی‌نژاد در گردهمایی مدیران، روسا، معاونان و

در راستای اقدامات مشترک توسعه‌محور انجام شد؛

انعقاد تفاهم‌نامه میان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه پتروشیمی ماهشهر

مقابل با توجه به وجود زیرساخت‌های مشترک، بهره‌گیری کنند. همچنین، در این تفاهم‌نامه قید شده است که دو طرف در جهت پیشبرد اهداف مشترک، از تجهیزات و امکانات طرف مقابل استفاده کنند. همکاری مشترک در معرفی و تبیین ظرفیت‌ها و مزایای منطقه‌ای طرفین در جهت جذب، تسهیل و تسریع متقاضیان

و منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر در راستای تهیه نقشه راه توسعه همکاری‌های دوجانبه و ارتقاء سطح تعاملات منطقه‌ای و بهره‌گیری بهینه از امکانات در جهت تحقق اهداف مشترک و رفع نیازهای موجود از طریق بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و زمینه‌های مشترک در مأموریت و رسالت دو طرف، تفاهم‌نامه

در راستای انجام اقدامات مشترک توسعه‌محور با منطقه مجاور اقتصادی در خوزستان، تفاهم‌نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر منعقد شد. ۲۸ مهرماه در حاشیه برگزاری نمایشگاه عرضه صنایع پلاستیکی «ایران پلاست» سازمان منطقه آزاد اروند



سرمایه‌گذاری و برگزاری همایش‌ها و نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی در حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است. سازمان منطقه آزاد اروند و منطقه ویژه اقتصادی

پتروشیمی ماهشهر، بر اساس این تفاهم‌نامه، متعهد شدند در زمینه تبادل اطلاعات مشترک و امکانات آموزشی-پژوهشی و تحقیقاتی موجود، همکاری داشته باشند.

فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان: اگر مدرسه پویا باشد، دشمن به هدف خود نمی‌رسد

فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان با تأکید بر لزوم کمک و همکاری همه نهادها در بازگشایی مدارس گفت: اگر مدرسه پویا باشد و رسالت خود را انجام بدهد دشمن به هدف نمی‌رسد. سردار حسن شاهوارپور در گردهمایی مدیران، روسا، معاونان و مسئولان ارزیابی و حراست آموزش و پرورش خوزستان که امروز (۲۸ شهریورماه) به مناسبت بازگشایی مدارس در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در آستانه رویداد بسیار مهمی هستیم، رویدادی که هر ساله بخش عمده جمعیت کشور را شامل می‌شود و بنا است محصل این رویداد، برای پیشبرد اهداف نظام، توسعه کشور و گره‌گشایی کشور موثر واقع شود. وی افزود: در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمی هستیم و همه ما باید کمک کنیم. بیش از یک میلیون جمعیت دانش‌آموزی در استان خوزستان که با احتساب والدین به سه میلیون نفر می‌رسد، ۷۰ هزار معلم و حدود ۳۰۰ هزار دانشجو به اضافه استادان دانشگاه‌ها درگیر بازگشایی هستند. شاهوارپور عنوان کرد: می‌توان گفت اکثریت جمعیت استان خوزستان درگیر این حوزه هستند بنابراین ضرورت دارد که در مرکز و سطح استان، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی برای بازگشایی با توان دوچندان کمک کنند. فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان گفت: نگاه دشمنان ما به این موضوع مهم است. مدرسه و دانشگاه در پیشرفت کشور نقش اساسی و اولی دارد، همه وزرا از پشت میز این مدارس رفته و به این مناصب رسیده‌اند. اگر مدرسه پویا باشد و رسالت خود را انجام بدهد دشمن به هدف نمی‌رسد اما اگر مدرسه و دانشگاه تعطیل و معلم بی‌انگیزه باشد، این در راستای نگاهی است که دشمن دنبال می‌کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

خرید بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان کالا از طریق کالابرگ الکترونیکی در خوزستان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان از خرید بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان کالا از طریق کالابرگ الکترونیکی در استان خبر داد و گفت: خوزستان در اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی نسبت به سایر استان‌های کشور جایگاه و عملکرد بهتری داشته است. اصغر رشنودی در خصوص استفاده از طرح کالابرگ الکترونیکی در خوزستان اظهار کرد: تاکنون ۵ هزار و ۶۰۰ فروشگاه خرد و ۴۶۷ فروشگاه زنجیره‌ای در استان، عضو طرح ملی کالابرگ الکترونیکی شده‌اند و به متقاضیان خدمات ارائه می‌دهند. وی افزود: در این زمینه از زمان اجرای این طرح در استان، خوزستانی‌ها بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان از طریق کالابرگ الکترونیکی خرید کرده‌اند و البته روند خرید در جریان و ادامه‌دار است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: خوزستان در اجرای این طرح نسبت به سایر استان‌های کشور جایگاه و عملکرد بهتری داشته است و تلاش خواهیم کرد این روند به بهترین شکل ادامه داشته باشد. رشنودی عنوان کرد: از زمان اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی تاکنون در استان، بیش از ۱۲۰ هزار خانوار خوزستانی از طریق کالابرگ الکترونیکی خرید داشته و از این طرح استفاده کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: هم چنین تعداد تراکنش‌های انجام شده از طریق این طرح بیش از ۳۰۰ هزار تراکنش بوده است.

ممنوعیت صید میگو در صیدگاه‌های خوزستان

سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات خوزستان، از ممنوعیت صدور مجوز صید میگو در صیدگاه‌های استان تا اطلاع بعدی خبر داد. فلامرز مزارعی اظهار کرد: با توجه به اعلام ممنوعیت صید میگوی ببری در صیدگاه‌های استان بوشهر و مشترک بودن صیدگاه بحرکان با این استان، به منظور بهسازی ذخایر میگو و کاهش اثرات تخریبی تور ترال، همزمان با استان بوشهر ممنوعیت صید میگو برای تمامی صیدگاه‌های خوزستان لحاظ شده است. وی افزود: بنا به این تصمیم، از ۲۴ شهریورماه هیچ گونه مجوز صید میگو صادر نشده است و صید تا اطلاع بعدی ممنوع اعلام می‌شود. مزارعی عنوان کرد: بنابراین هر گونه صید، حمل و نقل و هم‌چنین حمل ادوات صید ترال در صیدگاه‌ها و بنادر صیادی استان خوزستان از ۳ مهرماه ۱۴۰۲ ممنوع است. وی تصریح کرد: در این زمینه یگان حفاظت از منابع آبریزان اداره کل شیلات استان نیز در صورت مشاهده تخلف، با متخلفان برخورد قانونی خواهد کرد.